[bookmark: _Toc14256]附件
附件一、报价函
               ：
经研究，我们决定参加项目编号为               的山东水利技师学院XX项目并提交报价文件。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。
1、我们提交的报件文件，正本一份，副本四份。
2、如果我们的报价文件被接受，我们将履行询价通知书中规定的每一项要求，并按我们报价文件中的承诺按期、保质完成项目的实施。
3、我们理解，最低报价不是成交的唯一条件，你们有选择成交供应商的权利。4、我们愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。
5、我们同意按文件要求交纳保证金、成交服务费，遵守贵机构对本次项目所做的有关规定。
6、我们的报价文件自提交之日起有效期为90日。
7、我们若未成为成交供应商，贵机构有权不做任何解释。
8、与本报价有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：
邮政编码：                电话：
开户单位：
开户银行：
账号：
供应商代表姓名及职务：
供应商名称（公章）：
[bookmark: _Toc266861335]法定代表人签字：
   日期：  年  月   日
[bookmark: _Toc22445]附件二、营业执照和资质证书复印件
[bookmark: _Toc923]营业执照和资质证书复印件加盖公章
附件三、法定代表人授权委托书
               ：
我          （姓名）系                   （供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的              （姓名、职务或职称）为我单位此次参与贵公司举办的山东水利技师学院XX（项目名称）询价项目（项目编号)的全权代表，全权代表在参加该项目过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认
在我方未发出撤销授权书的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。。
全权代表无转委托权。特此委托。
本授权书于     年     月    日签字生效,特此声明。

(附法人代表身份证及授权代理人身份证复印件)

授权代表姓名：     性别：     年龄：
单位：             部门：     职务

供应商名称（公章）：
法定代表人签字：
供应商授权代表签字：
[bookmark: _Toc266861336]                                              日期：   年   月  日
[bookmark: _Toc26384]附件四、没有重大违法记录的书面声明

               ：
在参加本次报价之日起前三年内，我单位没有行贿犯罪等重大违法记录，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
我单位未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
本单位若有违反承诺内容的行为，自愿依法接受取消投标资格、记入信用档案、取消中标资格、没收投标保证金等有关处理，愿意承担法律责任，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。
供应商名称（公章）：
法定代表人签字：
日 期：      年   月   日

[bookmark: _Toc12738][bookmark: _Toc3823][bookmark: _Toc511405280][bookmark: _Toc515272299]附件五、依法缴纳税收的相关材料
依法缴纳税收的相关材料
提供近三个月由税务局开具的完税证明复印件或网上报税证明(截图)  (加盖供应商公章)
[bookmark: _Toc14584]附件六、报价一览表
项目名称：
项目编号：
	供应商名称

	总报价（元）
	刷乳胶漆报价：（小写）                      元/平方米
        （大写）                       元/平方米
刮瓷报价：（小写）                      元/平方米
        （大写）                       元/平方米
刷乳胶漆和刮瓷报价合计：（大写）                       元/平方米

	工期

	优惠条件及承诺

	对询价公告的认同程度

说明：1、报价币种：人民币。
2、供应商另外准备三份报价一览表，密封在一个信封内，与响应文件同时提交。

供应商名称（公章）：
供应商授权代表签字：
[bookmark: _Toc266861339][bookmark: _Toc29955]日期：  年 月
附件七、刷墙施工方案
（格式自拟）
[bookmark: _Toc9676]附件八  拟投入主要设备材料明细表
项目名称：
项目编号：
	序号
	材料及设备名称
	规格型号
	生产厂家及产地
	详细配置及技术参数
	单 位
	数 量
	单 价（元）
	总价
（元）
	备 注

	合计

说明：1、根据所报内容和需要填报,本表可根据需要扩展。

供应商名称（单位公章）：
供应商代表签字：
[bookmark: _Toc29993][bookmark: _Toc15362]附件九、 中小企业声明函
中小企业声明函
（格式自拟）

[bookmark: _Toc30144]附件十、响应文件包装袋密封件正面格式

项目名称：
项目编号：
包号：

正本\副本\开标一览表\电子版

供应商名称：
供应商地址：

加盖供应商公章

[bookmark: _Toc266861340]投标文件封口格式

请勿在   年   月   日    时（开标时间）之前启封字样

加盖供应商公章

注：（一）小微企业
1、给予小型和微型企业（包括相互之间组成的联合体）产品的价格6%的扣除；计算方法是：
最终价格＝投标报价×94%，按照最终价格计算其价格分得分。
开标时，供应商须提供主管部门出具的小微企业认定书原件或符合《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300号)的自证材料，否则不给予价格扣除。
开标时，供应商须提供主管部门出具的小微企业认定书原件或符合《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300号)的自证材料，否则不给予价格扣除。
（二）监狱企业
1、给予监狱企业（包括相互之间组成的联合体）产品的价格6%的扣除；计算方法是：
最终价格＝投标报价×94%，按照最终价格计算其价格分得分。
开标时，供应商须提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件原件，否则不给予价格扣除。
（三）残疾人福利性单位
1、给予残疾人福利性单位（包括相互之间组成的联合体）产品的价格6%的扣除；计算方法是：
最终价格＝投标报价×94%，按照最终价格计算其价格分得分。
开标时，投标人须提供相关残疾人福利性单位证明文件原件，否则不给予价格扣除。证明文件要求详见：残疾人福利性单位认定标准、提供的证明材料详见《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）。
（四）投标人所提供的材料或填写的内容必须真实、可靠，如有虚假或隐瞒，一经查实将导致投标被拒绝，并按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款“提供虚假材料谋取中标的”进行处罚，给招标人造成损失的应承担赔偿责任。
[bookmark: _GoBack]
 2 / 13